ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. lhrгигорск Nt ..... .t:f.d.'-'.. .....

Об утверждении Административного регламента предоставления
мунинипальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет детей в

образовательные организании, реализуюшие основную образовательнуЮ

программу дошкольного образования (детские сады)».

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N~ 210-
ФЗ « Об организании предоставления государственных и муниципальных
yciyr>> и постановлением администрации города Пятигорска от 08.02.2012 г.
N~ 403 «0 порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», и У ставом

муниципального образования города- курорта Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЯIО:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

предостаВJiение мунинипальной услуги <<Прием заявлений, постановка на

учет детей в обрюовательные организании, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

2.Ilризнать утратившему силу административный регламент

постановления администрации города Пятигорска от 06.09.2012 г. N~ 3647
«Предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, постановке

на учет детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы алминистрации города Пятигорска И.Т. Плесникову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Пятисорска · Л.Н. Травнев